
RFP 019-1819 DISTRICT-WIDE SCHOOL SUPPLIES             ADDENDUM NO.1 –  QUESTIONS AND ANSWERS  

   
 

 
SPECIAL ADMINISTRATIVE BOARD OF THE TRANSITIONAL SCHOOL 

DISTRICT OF THE CITY OF ST. LOUIS 
Purchasing Department 
801 North 11th Street 

Saint Louis, Missouri 63101 
 

RFP 019-1819 District-Wide School Supplies 
 

ADDENDUM 1: Questions and Answers 
 
Question: 

1. Will there be an extension due date since the notifications were not received?  
 
 Answer: No. 

 
2. Question: 

Will the Board award ONE vendor per RFP? If not, how many ‘preferred’ vendors will the Board award per RFP? 
Answer: Unknown at this time for Questions. 
 

3. Question: 
If vendors do not have all the requested references, but are capable of satisfying the requirements in the 
solicitation, are they allowed to respond?  Or will they be disqualified? 

  
 Answer: Yes, your submission will be accepted and scored accordingly.  
 

4. Question: 
Will respondents be disqualified or adversely impacted during the evaluation process if they were to submit 
exceptions to The Special Administrative Board of the Transitional School District of the City of St. Louis (the 
District)? 

 
Answer: Yes, your submission will be accepted and scored accordingly.  

 
5. Question: 

What is the District’s current pricing for the products requested in the solicitation? 
 
Answer: Please provide your company best pricing.  
 

6. Question: 
What is the anticipated annual and total spend for this contract? 
 
Answer: 3 million (includes office and school supplies) based on budget availability  

 
End of Addendum 1. 


